АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2014 Г. №

О внесении изменений в распоряжение администрации города Рязани
от 12.05.2014 № 959-р «О проведении городского смотра-конкурса на звание

«Лучший жилищно-строительный кооператив, товарищество собственников жилья»
города Рязани»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Внести в распоряжение администрации города Рязани от 12.05.2014 № 959-р «О

проведении городского смотра-конкурса на звание «Лучший жилищно-строительный

кооператив, товарищество собственников жилья» города Рязани», следующее изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. В качестве вознаграждения победителям установить:

4.1. На звание «Лучший жилищно-строительный кооператив» города Рязани:

первое место -  ценный(-ые) подарок(-и) на сумму 17 500 руб. (стоимость ценного

подарка уменьшается на разницу в цене в зависимости от результата проведенных торгов);

второе место -  ценньщ(-ые) подарок(-и) на сумму 14 500 руб. (стоимость ценного

подарка уменьшается на разницу в цене в зависимости от результата проведенных торгов);

третье место -  ценный(-ые) подарок(-и) на сумму 12 500 руб. (стоимость ценного

подарка уменьшается на разницу в цене в зависимости от результата проведенных торгов).

4.2. На звание «Лучшее товарищество собственников жилья» города Рязани:

три первых места -  ценный(-ые) подарок(-и) на сумму 17 500 руб. за каждое место

(стоимость ценного подарка уменьшается на разницу в цене в зависимости от результата

проведенных торгов);

три вторых места -  ценный(-ые) подарок(-и) на сумму 14 500 руб. за каждое место

(стоимость ценного подарка уменьшается на разницу в цене в зависимости от результата

проведенных торгов);

три третьих места -  ценный(-ые) подарок(-и) на сумму 12 500 руб. за каждое место

(стоимость ценного подарка уменьшается на разницу в цене в зависимости от результата

проведенных торгов).

4.3. Поощрительные ценный(-ые) подарок(-и) на сумму до 4000 руб.

Процедуру закупки ценных подарков осуществляет управление энергетики и

жилищно-коммунального хозяйства администрации города Рязани (И.С.Миронов) в

соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд» по предложениям председателей правления ТСЖ, ЖСК.».

1.2. В пункте 6 слова «произвести выплату премий, указанных» заменить словами

«провести награждение ценными подарками, указанными».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Ю.В.Бабушкина.

Глава администрации В.ЕЛртемов